por intermédio do CENTRO DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO RENATO ARCHER - CTI e a IMPRENSA
NACIONAL.OBJETO: Prestar serviços de publicação de matérias de
caráter oficial, nas edições normais, extras e suplementares do Diário
Oficial da União.VALOR ESTIMADO DO CONTRATO: R$
35.000,00 (trinta e cinco mil reais)VIGÊNCIA: indeterminadoDATA
DE ASSINATURA: 01 de março de 2018 VICTOR PELLEGRINI
MAMMANA Diretor Em 20 de março de 2018.

COMISSÃO NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO Nº 8/2017

Fica revogada a licitação supracitada, referente ao processo